1

证券代码：600581 证券简称：八一钢铁 公告编号：临 2025-059

新疆八一钢铁股份有限公司

关于 2025 年 1-9 月经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据上海证券交易所《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3号--行业

信息披露》的相关规定，公司现将 2025 年 1-9 月的主要经营数据(未经审计）公

告如下：

经营指标 2025 年 1-9 月 2024 年 1-9 月 增减幅度（%）

建材

产量（万吨） 93.30 110.37 -15.47

销量（万吨） 95.03 115.37 -17.63

平均售价（元/吨）

（不含税）
3016.88 3373.77 -10.58

板材

产量（万吨） 317.96 277.68 14.51

销量（万吨） 319.61 279.14 14.50

平均售价（元/吨）

（不含税）
3283.80 3550.22 -7.50

金属制品

产量（万吨） 63.58 64.92 -2.06

销量（万吨）
63.73 65.25 -2.33

平均售价（元/吨）

（不含税）
3281.69 3501.23 -6.27

特此公告。

新疆八一钢铁股份有限公司董事会

2025 年 10 月 27 日